Same jedynki

Do przeanalizowania masz maksymalnie 1000 liczb binarnych, gdzia kazda z nich moze sktadac
sie z co najwyzej 250 cyfr (zaden typ catkowity w C++ nie potrafi przechowac tak duzych liczb).
Wypisz takie liczby, ktére ztozone sg z samych jedynek.

Wejscie

W pierwszym wierszu jedna liczba okreslajgca ilos¢ liczb binarnych. W kolejnych wierszach
liczby binarne ztozone z co najwyzej 250 cyfr.

Wyijscie
Liczby, ktore sktadajg sie z samych jedynek.

Przyktad

Wejscie:
5
10111001
1100

111

1

10

Wyjscie:
111
1



	Same jedynki
	Wejście
	Wyjście
	Przykład


